
Reklamní boxy
Reklamní boxy SUPERCRAFT

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 12.8.2024

Reklamní box Dream Team pro Údržbu • SUPERCRAFT-kladivo s měkkou vložkou, s násadou z
hickory a BASEPLEX-kladivo s měkkou vložkou, acetát celulózy / nylon
3366s001
 

Popis produktu

Reklamní box "DREAM TEAM pro ÚDRŽBU" od společnosti Halder nabízí 2 kladiva s měkkou
vložkou, která jsou ideální pro údery do oceli a pro tvarování plechu. Bez obav lze provádět řadu
oprav:
S bezodrazovým SUPERCRAFT-kladivem s měkkou vložkou o průměru 40 mm (obj. č. 3366.040)
je enegie úderu díky zpětnému odrazu optimálně využita. To umožňuje velmi silné, šetrné ke
kloubům a tluk hlumící údery. Nebezpečí kovových špon je zcela vyloučeno. Vyměnitelné vložky
nabízí vynikající vlastnosti úderu a zaručují maximální pevnost s nejdelší životností. Ergonomicky
tvarovaná, lakovaná a velmi stabilní násada z hickory tlumí vibrace.
BASEPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 30 mm (obj. č. 3968.030) je o číslo menší
než SUPERCRAFT-kladivo s měkkou vložkou. Obsahuje kombinaci vložek z acetátu celulózy /
nylonu. Červená vložka z acetátu celulózy je tvrdá a odolná proti olejům a tukům. Bílá vložka
je ještě o něco tvrdší než červená a také odolná proti opotřebení. Tělo je vyrobené z kvalitního
zinkového tlakového odlitku s ochranou násady proti úderu a technicky náročným držákem
pro vložky. Dřevěná násada je ergonomicky tvarovaná a lakovaná. Vložky a násada jsou
vyměnitelné.
Box se 2 top produkty od společnosti Halder pro údery do kovu / plechu obsahuje:
• bezodrazové SUPERCRAFT-kladivo s měkkou vložkou s násadou z hickory o průměru 40 mm

(obj. č. 3366.040).
• Pro velmi silné údery, tlumí hluk a je šetrné ke kloubům.
• Nehrozí žádné nebezpečí od kovových špon.
• Vyměnitelné vložky ze speciálního nylonu s maximální pevností.
• Ergonomicky tvarovaná, velmi stabilní a lakovaná násada z hickory, tlumící vibrace.
• Ochranné pouzdro násady předchází chybným úderů

•
• Tělo je vyrobené z kvalitního zinkového tlakového odlitku s ochranou násady proti úderu a

technicky náročným držákem pro vložky.
• Ergonomicky tvarovaná, lakovaná dřevěná násada.
• Vložky a násada jsou vyměnitelné.

Oblasti použití
Pro údržbářské a opravárenské práce

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN Obj. č.

[mm] [g]
130 x 50 x 400 1100 4030618311874 3366s001

 

http://halder.com/cz/3366s001


Reklamní boxy
Reklamní boxy SUPERCRAFT

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SUPERCRAFT

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
Obsahuje olovo - vyhovuje dle výjimek 6a / 6b / 6c
 
Obsahuje látky SVHC >0,1% hm.
Obsahuje olovo - seznam SVHC [REACH] k 27.06.2024.
 
Obsahuje látky Proposition 65

Olovo může při výskytu způsobit rakovinu a reprodukční poškození.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


